

مطلع کیا جاتا ہے کہ گذلک انڈ طریز لمیٹنی(کمپٹی) کا بیچین وال (55) سالاندا جلاس عام ہفتہ 11 اکتوبر 2025ء کومیج 11:00 ہج کمپٹی کے رجسڑ ڈائنس واقع 49/Aہ۔8 مہائٹ ماڑی پورروڈ باراچی میں مندرجہ ڈیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد کیا جائے گا۔

عمومي امور

- ا) سمینی کے گزشتہ (54) سالا نہ اجلاس عام منعقدہ 16 اکتوبر 4 202ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 2) 30 جون 2025 موکمکل ہونے والے سال کیلئے تمھنی کے آؤٹ شدہ والیاتی توخواروں معدڈائز کیٹراور آؤ بیٹرز کی رپورٹس کی وصولی خوروخوش اور منظمہ ی
- 3) 60 جون 2005 دو کوکس ہونے والے سال کے لیے بورڈ کی سفارشات کے مطابق 30 فیصد یعنی-7 دروپے فی 10 روپے والے عام جھنس کی شرح
 خیجی مینا فع مقصمہ کی متفاور کی اوراعلیان۔
- 4) 30 جون 2026 مۇختم مونے والے سال كے ليے آؤيراز كى تقر رى اور مشاہر د كاقعين ميمسرز منيف ضيا والدين اينڈ مئونی سبكہ وثل ہورہ ہيں اور الل ہونے كى بناء پر دوبارى تقر رى كے ليے بيش ہورہے ہيں۔
 - چیئر مین کی اجازت ہے دیگرامور کی انجام دہی۔

جگم بورڈ نقیس شس قریش سینی سیریٹری

کراچی 16 متبر 5 202ء

نوٹ:

- 1) كمپنى كى نىتقاقھىم كى كتب 04 كتوبر 5 202ء تا 11 اكتوبر 5 202ء (دونوں دن شامل) بندر ہيں گی۔
- 2) ممبران سے پیۃ میں کی تئم کی تنبر بلی سے فوری طور پر کمپنی کے رجٹر ؤ آفس یا ہمارے شیئرز رجٹراری اینڈ کے پنجنٹ ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمبیٹڈ 13-40، پروگر میں ولیا زم بسول انٹز کوارٹر نہ پی آئی ڈی می کے قریب ، بیمونٹ روڈ کراچی کو مطلع کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔
- ز) اجلال بذا میں شرکت اور رائے دی کا اہل ممبرا ٹی جانب سے شرکت اور رائے دی کیلئے دوسر مے مبرکوا پاپروکی مقرر کرسکتا ہے۔ تاہم مروکی کی تقرری کی دستاہ پر اجلال کے انتقاد سے کم از کم الرحستالیس 48 کھنے کمل کھنی کومندرجہ بالا چھ پرلی جانی جا ہے۔
- 4) بی ڈی کی اکاؤنٹ جولڈرز کومز پدیر بار سیکنی رشیز اینڈ ایکٹینچ کیپٹن آف یا کستان کے جاری کرڈیٹر آ مورجہ 20 جؤری 2000 میش ورج مندرجہ ذیل ہواہت پڑل کرنا چھکایا ہے
 - 5) سالانداجلاس عام میں شرکت
- الیس ای پی نے 15 فروری، 2021ء کو جاری کردوا ہے سرگرفبر 4 آف 2001ء میں الیکٹرانگ ذرائع کے ذریعے اجلاس عام میں شرکت کیلئے مہدات دیے کولازی قرار دیا ہے۔ چنانچہ الیں ای پی کی ہدایات کو مدنظر رکھتے ہوئے کہنی صصسی یافترگان کی آم ہے کم ذاتی طور پرشرکت ادر کورم کے نقاضوں کی تنسل کو بیٹنی نیائے ہوئے ندگور امسالانہ اجلاس عام کا نفقا دکرئے کا ارادہ دکتی ہے چنانچہ اراکیس سے درخواست ہے کہ وہ اپنی صحت وعافیہ سے شخط کیلئے اپنی پر کلیسیوں کے ذریعے مالانہ اجلاس عام میں شرکت کرموٹر ہنا تیں۔
- چانچی نیا کی نے اس حوالے ہے انتظامات سے بین تا گذام شرکا بخبو (صفعی یافتطان و فیر یوانک کے ذریعے سالا نداجلاس عام کی کارروائی شمی شرکت کرسیس ارائین Registration for GOODLUCK AGM" پر goodluckindltd@live.com کے متوان سے ای تمیل ارسال کریں جس شربا بینا نام فولیوای ڈی کی اکاؤنٹ نبر، ہی این آئی کی نبر، ای سمل ایڈر کس اور موجائل نبر درج بول سے فید ان ارائیس کو فیر یونک اور لگ ان کی تصلاحت ارسال کی جائیس گی جن کے فدگورہ پالکواؤنٹ پر ششل ای مثل 100 کو بروی کو 2025 کو گوئٹ 11:00 بچے سے پہلے دیئے گئے ای مثل پر موصول ہول گی۔ اس لئے ارائیس کی ویڈ یونک کے ذریعے یا بٹی پر ایکسیوں کے ذریعے سالا شاجلاس عام ش شرکت کرنے کی حصلہ افوائی کی جائی ہے۔
 - ا) شاختی کارڈ فراہم نہ کرنے والے قصص یافتگان کونوٹس
- اراکین ہے درخواست کی جاتی ہے کہ دوا پنے کارآمہ شاخی کارڈ کی نقل (صرف فیزیکل صص یافتگاں) ،اگر پہلےفراہم نیمی کئی بمنجن کے شیئر رجنرار کوفراہم کریں کارپوریٹ اکاؤنٹ ہولڈرزا پانتینش کیس نبر،اگر پہلےفراہم نیس کیا گیا، جج کرائمیں گے۔شاختی کارڈااین ٹی این شوکلیٹ (نقل) جمع ندکرانے کی صورت میں مستقبل میں تمام منافع منظمہر دوک کئے جائمیں گے۔
 - 7) شيئر ہولڈرز کے ليےاي ڈیویڈنڈمینڈیٹ
- نقد منافع مقتصد کی ادائیگی کومز بید بهتر بنائے کے لیے ای ڈیو یکھ داکسترہ متعادف کرایا گیا ہے جس سے تحت تصصی یافتگان ڈیو یکھ نگی رقم فوری طور پر اپنے متعاقد بینک اکاؤنٹ میں الکیٹر دیک طور پروصول کرکتے ہیں اس طریقہ ہے ڈیو یکھ نشان کی بینک اکاؤنٹ میں شقل موبوائے گا اور بذرابعہ ڈاک مشمدگی بعدم وصولی اور فاط بینچ پروصولی فیرو کے خدشات نیس بوں کے متبیر شرایط انتیج کیٹیش آف پاکستان (ایس ای بی کے ڈس نمبر 184) الیسانیم اس ڈی کئی ہیں معدود جالیا کے فیرش نظر آپ کوڈیو یکھ نظر میڈیوں کو مصصی بولڈرز کے مفاویش ان ڈیو یکھ مٹریم کو اختیار کرنے کی بدایات جاری گئی ہیں معدود بالا کے فیرش نظر آپ کوڈیو یکھ ٹھ میٹر نے فاوم کیراور دیجھ کے بحراوجی کرائے ڈیو یکھ میٹر میڈ میٹر کے
 - كيوآ ركوۋ كى ذريع سالاندآ ۋىڭ شدە مالى گوشوارول كى تريىل
- کمپنیز ایک 2017ء کے سکتن 222 کے مطابق اورالی آراو 382(1)/382 بتاریخ 121ریخ، 2023ء کی فقیل میں کمپنی کے مالیاتی گوشوارے کمپنی کا دیب سائٹ پر آویزال کردئے گئے بیر جنمین مندرجہذیل ویب لنگ اور کیوآر کوڈ کے ذریعے ڈاکونالوڈ کیا جاسکا ہے۔

https://www.goodluckind.com/financial-information.html



تا تم ایسے ادا کین جو سالا نہ اجلاس عام کے نوٹس کے بمراہ سالا نہ آؤٹ شدہ الی گوشواروں کو کتا بیششکل میں حاصل کرنا چاہتے ہیں، انہیں کمپنی کے ای میل ایٹررلس goodluckindltd@live.com پر دخواست ارسال کرنی ہوگی۔

"Success usually comes to those who are too busy to be looking for it."



Friday Rabiul Awwal 25, 1447 Vol. XXII, Issue 154 Regd. No. 111

KARACHI

Terrorism from Afghanistan top security concern

Asim Iftikhar Ahmad, Pakistan's Permanent Representative to UN



GOODLUCK INDUSTRIES NOTICE OF THE 55TH ANNUAL GENERAL

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Fifty Fifth (55th) Annual General Meeting of Goodluck Industries Limited will be held on Saturday, October 11, 2025, at 10:00 a.m. at Plot No. S-49/A, S.I.T.E, Mauripur Road, Karachi; to transact the following businesses.

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of the 54th Annual General Meeting held on October 16, 2024;
- To receive, consider, approve and adopt the annual audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with the Directors' and Auditors' Reports
- To approve and declare final cash dividend @ 30% i.e Rs. 3.00 per Ordinary Shares of Rs. 10/
- each for the year June 30, 2025 as recommended by the Board.
 To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ended June 30, 2026. The present Auditors, M/s. Muniff Ziauddin & Co., Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for re-appointment
- To consider any other business with the permission of the Chairman.

Karachi:

September 16, 2025

NOTES:

By order of the Board Nafees Shams Qureshi Company Secretary

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed for the period from October 04,
- 2025 to October 11, 2025 (both days inclusive).

 Members are requested to immediately notify change in their addresses, if any, at our Company's Registered Office or Shares Registrar M/s. C & K Management Associates (Pvt) Limited, M13, Progressive Plaza, Civil Lines Quarters, Near PIDC, Beaumont Road, Karachi. ("the Share Registrar"), Karachi, Pakistan.

 A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting, may appoint another
- member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be effective, must be received by the Company at the above said addresses, not less than 48 hours before
- CDC Account holders will further have to observe the following guidelines, as laid down in Circular 01 dated January 20, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:
- Participation in the AGM:

SECP vide its Circular No.4 of 2021 dated February 15, 2021, has made a regular feature to participate in General Meeting through electronic means. Considering the SECP's directives, the Company intends to convene this AGM with minimal physical interaction of shareholders while ensuring compliance with the quorum requirements and requests the Members to consolidate their attendance at the AGM through proxies to safeguard and protect their wellbeing.

Therefore, the Company has made arrangements to ensure that all participants, including shareholders, can now participate in the AGM proceeding via video-link. For this, Members are required to email their Name, Folio Number and Number of Shares held in their names with subject "Registration for GOODLUCK AGM" at goodluckindltd@live.com Video-link and login credentials will be shared with only those Members whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address by or before 11:00 a.m. on October 09, 2025. Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video-link or by consolidating their attendance through proxies.

Notice to Shareholders who have not provided CNIC:

Members are requested to submit a copy of their valid CNIC (only physical shareholders), if not already provided to the Shares Registrar of the Company. Corporate account holders should submit National Tax Number, if not yet submitted. In case of non-submission of CNIC/NTN Certificate (copy), all future dividends will be withheld.

Mandate for E-DIVIDENDS for shareholders:

In order to make process of payment of cash dividend more efficient, e-dividend mechanism has been envisaged where shareholders can get amount of dividend credited into their respective bank accounts electronically without any delay. In this way, dividends may be instantly credited to respective bank accounts and there are no changes of dividend warrants getting lost in the post, undelivered or delivered to the wrong address, etc. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through Notice No. 8(4) SM/CDC 2008 dated April 5, 2013 had advised all Listed Companies to adopt e-dividend mechanism due to the benefits it entails for shareholders. In view of the above, you are hereby encouraged to provide a dividend mandate in favor of e-dividend by providing dividend mandate form duly filled in and signed. Transmission of Annual Audited Financial Statement via QR enabled code:

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following web link and QR enabled code:

https://www.goodluckind.com/financial-information.html



However, shareholders who wish to receive the hard copy of Annual Audited Financial Statements along with notice of general meeting shall have to send the request Company's email address: goodluckindltd@live.com